
HiSÍíA * '

(Jbo! iavesli=
2/2 5.’ '<.lftán°-ilL

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. 2019/1448/OI_ORIP ze dne 7.10.2019

(číslování objednatele)
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Statutární město Kladno y/Á
IČ: 002 34 516 DIČ: CZ00234516
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupený: Ing. Dan Jiránek, primátor
zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Kutil, statutární náměstek primátora
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: SaM spol. s r.o.....................................
IČ: 46349332.................. DIČ: CZ46349332......
se sídlem: Železničářů 1111, 272 01 Kladno
zastoupený: David Moravec - jednatel.....................

dále jen „zhotovitel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek11)

Článek I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Výměna protipožárních uzávěrů bytů
v objektu META Kladno - Hřebečská 2674 - 2680 ll.etapa (dále jen „dílo")", se zhotovitelem,
jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 10.7.2019 smlouvu
o dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XII. odst. 3. Smlouvy.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněprací nad rozsah stanovený
Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla.

2. V průběhu stavebních prací došlo ke vzniku nepředvídatelných méněprací a víceprací, které
nebylo možné odhadnout při tvorbě výkazu výměr. Z důvodu úmrtí těžce tělesně postiženého
nájemníka se nebude realizovat speciální elektro zámek v bytě č.140 - META. Dále podle
aktuálního vyjádření bezpečnostního technika se musí vyměnit 2ks dvoukřídlých dveří do
kinosálů (vstup do prostoru kinosálů z chodby a vstup do velkého kinosálu), ale nebude se
realizovat 2x zárubeň a 2x dveře jednokřídlé. Pak je třeba vybourat a postavit znovu příčku, která
by fungovala jako bezpečnostní prvek mezi chodbou a místností pronajatou společnosti SIV
Kladno s.r.o.
Celková cena uvedená ve smlouvě se nemění.

3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.



Článek III
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojuji oprávněni zástupci
smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží
dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a
že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

4. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ĚS (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace tohoto dodatku. Zhotovitel
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých
osobních údajů k účelu danému tímto dodatkem. Podrobné informace na oficiálních webových
stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Změnový list č. 1 - vícepráce, méněpráce.

Kladno dne . ..20 -11-2019

étatutámí město Kladno SaM spol. s.r.o.
OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

2



Změnový list č.1
Kladno - ul. Hřebečská META - výměna protipožárních uzávěrů II. Etapa

Poř- Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 Výměna protipožárních uzávěrů (všechny komponenty EI/EW-30DP3)

14. El. ovládání zámku - nerealizováné ks -1,0 8 650,00 -8 650
15. Dveře protipožární 90cm, odstín buk - nerealizované - nahrazeno dvoukřídlými dveřmi (chodba ke Kinosálům, ks -2,0 3 395,00 -6 790

Velký kinosál)
16. Záruben atip včetně lakování - nerealizované ks -2,0 5 093,00 -10 186
17. Práh dřevěný lakovaný - pro jednokřídlé dveře - nerealizované ks -2,0 550.00 -1 100
18. Kukátko panoramatické - nerealizováné ks -2,0 114,00 -228
19. D+M zárubně a dveří vč. montážní protipožární pěny - pro jednokřídlé dveře - nerealizované ks -2.0 2 500,00 -5 000
20. Dveře protipožární 124,5cm, odstín buk, asymetrické, EI30DP3, do stávající kovové zárubně ks 2,0 10 380,00 20 760
21. Montáž dvoukřídlých dveří ks 2,0 1 330,00 2 660
22. Práh dřevěný lakovaný - pro dvoukřídlé dveře ks 2,0 750,00 1 500
23. Vybourání a stavba nové příčky síly 150mm YTONGU do prodejny SIV ks 1,0 6 500,00 6 500
24. Dodávka a montáž kukátka a požární pásky do falce jednokřídlých dveří do Malého kinosálu ks 1,0 534.00 534

Rozdíl -

_____ SaM spoi. s r.o.
" ty,--!,e r,e.

Železničářů 1111,272 01 Kladno

www.euroCALC.cz 1 z1 14.11 2019


